
Zarządzenie nr LIV/2020 

Burmistrza Pyzdr 

z dnia 22 października 2020 roku 

 

w sprawie: ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 39 ust. 2,  art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 65 ze zm.) 

oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/149/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 30 września 

2020r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej niezabudowanej 

stanowiącej własność Gminy Pyzdry położonej w obrębie Pyzdry o numerze geodezyjnym 1279/10, 

pow. 0,0148 ha z przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Obniża się ustaloną przez rzeczoznawcę majątkowego Marzannę Czeszejko wycenę 

z dnia 30.09.2020 r., nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w obrębie Pyzdry, 

oznaczonej nr geod. 1279/10 o pow. 0,0148 ha, księga wieczysta KN1S/00023997/0 

do kwoty 1 000,00 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenie powierza się pracownikowi wykonującemu zadania z zakresu gospodarki 

gruntami i Skarbnikowi Pyzdr. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Burmistrz Pyzdr 

             /-/ Przemysław Dębski 


